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Szkoła Podstawowa nr 3 ze sztandarem

Burmistrz Tomasz Dąbrowski przekazał społeczności skupionej wokół Szkoły Podstawowej nr
3 w Łomiankach sztandar. W dzisiejszej uroczystości wzięła udział małżonka Prezydenta RP,
Agata Kornhauser-Duda.
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We wtorek, 27 marca w auli ICDS odbyła się wyjątkowa uroczystość. Szkole Podstawowej nr 3 z
Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Janusza Kusocińskiego w Łomiankach nadano sztandar.

- Zawsze nadanie sztandaru w życiu każdej szkoły jest momentem podniosłym i ważnym. Sztandar
symbolizuje ojczyznę, naród, jak również małą ojczyznę. Jest też znakiem łączącym wszystkich
uczniów: obecnych, tych, którzy kończą szkołę i tych, którzy dopiero przekroczą progi tej szkoły -
mówiła obecna na uroczystości małżonka Prezydenta RP, Agata Kornhauser-Duda.



Pierwsza Dama Polski stwierdziła, że jest pod ogromnym wrażeniem łomiankowskiej szkoły.
Zauważyła, że uczniowie są niezwykle otwarci, co świadczy, że w szkole panuje bardzo dobra
atmosfera. A. Kornhauser-Duda podziękowała nauczycielom za trud wkładany w wychowanie i
edukację dzieci, z kolei dzieciom życzyła, żeby ich pobyt w szkole przynosił wiele radości.



- Najważniejszą rzeczą w kształtowaniu charakteru młodego człowieka jest świadomość. Świadomość
skąd nasz ród, skąd nasze miejsce na mapie świata, nasi bohaterowie, wojownicy, pisarze, naukowcy i
wszyscy ci, o których możemy powiedzieć, że Polska to oni. A Polska to my, tacy jak oni! - mówił
Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski.





W trakcie uroczystości małżonka prezydenta i burmistrz wbili w sztandar symboliczne gwoździe.
Wcześniej jednak jego poświęcenia dokonał Proboszcz Parafii Św. Małgorzaty, ks. Jacek Siekierski.
Następnie burmistrz Dąbrowski – jako fundator - przekazał sztandar na ręce dyrektora szkoły, Macieja
Kruszewskiego.- Przyjmując sztandar, przyrzekamy uroczyście nosić go dumnie, sumiennie wypełniać
swoje obowiązki, godnie reprezentować szkołę, szanować jej dobre imię i kultywować tradycje -
obiecali uczniowie.





Ogromnym zainteresowaniem cieszył się program artystyczny, który został przygotowany przez dzieci
i młodzież, w tym także uczniów łomiankowskiej szkoły. Warto dodać, że podczas nadania sztandaru
aula widowiskowa szczelnie się wypełniła. Na uroczystości byli obecni także: Zastępca Burmistrza, Piotr
Rusiecki, Beata Duch-Kosiorek, Przewodniczący Rady Miejskiej, Tadeusz Krystecki wraz z radnymi
miejskimi, radni powiatowi, Mazowiecki Kurator Oświaty, Dorota Skrzypek, przedstawiciele Polskiego
Związku Koszykówki, Polskiego Komitetu Olimpijskiego, pracownicy szkoły, rodzice i uczniowie.
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